АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.02.2017

                № 140

     г. Новошахтинск

О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 80-летия образования Ростовской области

в городе Новошахтинске
Во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области от 23.12.2016 № 669 «Об организационном комитете по подготовке и проведению празднования 80-летия образования Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 80-летия образования Ростовской области в городе Новошахтинске (далее – организационный комитет) и утвердить его состав согласно приложению.

2. Организационному комитету в срок до 15.03.2017 разработать и утвердить план мероприятий  по подготовке и проведению празднования 80-летия образования Ростовской области на территории города Новошахтинска, обеспечить его выполнение.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администра-ции города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Мэр города

     И.Н. Сорокин

Постановление вносит
управляющий делами

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 27.02.2017  № 140
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению празднования

80-летия образования Ростовской области

в городе Новошахтинске

	Сорокин

Игорь Николаевич
	–
	Мэр города Новошахтинска, председатель организаци-онного комитета

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	–
	первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	Туркатова

Елена Ивановна
	–
	заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя организационного комитета

	Карасева

Виктория Ивановна
	–
	начальник контрольно-организационного сектора Администрации города, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Амплеев

Роман
	–
	настоятель Архиерейского подворья храма Донской иконы Божией Матери г. Новошахтинска, протоиерей (по согласованию)

	Апухтин

Николай Васильевич
	–
	председатель Новошахтинской городской обществен-ной организации ветеранов войны, труда, Вооружен-ных сил и правоохранительных органов (по согласова-нию)

	Бахтинова

Татьяна Петровна

	–
	начальник Управления образования Администрации города

	Глухов

Сергей Иванович
	–
	начальник Отдела МВД России по г. Новошахтинску, подполковник полиции (по согласованию)

	Ермаченко

Марина Владимировна

	–
	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Земцов

Василий Михайлович

	–
	начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Иванченко

Андрей Васильевич

	–
	руководитель исполнительного комитета Новошахтин-ского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Ковярова

Алевтина Павловна
	–
	исполняющий обязанности директора (главного редактора) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошах-тинска

	Коденцова

Татьяна Викторовна

	–
	заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления

	Коновалова

Нина Григорьевна

	–
	начальник Отдела культуры Администрации города

	Лавриненко
Анатолий Григорьевич

	–
	председатель общественного совета при Администра-ции города Новошахтинска (по согласованию

	Лиханов

Алексей Геннадьевич

	–
	заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Лубенцов

Юрий Александрович

	–
	управляющий делами Администрации города

	Мащенко

Сергей Дмитриевич
	–
	атаман городского казачьего общества Черкасского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Музыкантова

Наталья Михайловна
	–
	начальник отдела потребительского рынка Админи-страции города

	Наумова

Любовь Семеновна
	–
	директор-главный редактор Муниципального пред-приятия «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна

	–
	начальник Управления социальной защиты населения Администрации города

	Пономарев
Николай Федорович
	–
	председатель Новошахтинского представительства Ростовской областной общественной организации инвалидов Союз «Чернобыль» (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович
	–
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сикач

Леонид Викторович
	–
	директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Солнцев

Виктор Александрович
	–
	председатель Новошахтинской городской Думы, почетный гражданин города Новошахтинска (по согласованию)

	Солоницин

Михаил Владимирович
	–
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта

	Стрелков

Валентин Юрьевич
	–
	начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

	Филиппенко

Андрей Юрьевич
	–
	директор ООО «Интерфейс» «Дорожное радио
г. Новошахтинска» (по согласованию)

	Шленчак
Маргарита Валерьевна
	–
	начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города

Управляющий делами
Администрации города

                            Ю.А. Лубенцов